1

    2020 年５月１日

各位
株式会社セレス

株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡、証券コード：

3696、以下セレス）が運営するポイントサイトモッピーにおいて、株式会社 Unlimited所

属の VTuber「風見唯花」との期間限定スペシャルコラボキャンペーンがスタートいたしま

したので、お知らせいたします。
※１：抽選へのご参加には所定の条件がございますので「キャンペーンの詳細」をご確認ください。

今回のスペシャルコラボレーション企画は、YouTubeチャンネル「YUIKA'S ROOM」にて 9

万 5 千人以上のチャンネル登録者数を抱える VTuber「風見唯花」と、セレスのポイントサ

イトのキャラクター「モッピー君」が共演する内容となります。コロナウイルスの影響で

外出ができない中、風見唯花がおうちで暇を持て余していると、モッピー君が登場。ポイ

ントサイトモッピーを活用した、お手軽なポイ活（※2）をわかりやすくレクチャーします。

 動画 URL：https://youtu.be/Aed5Eis_564

また、今回のスペシャルコラボに合わせたキャンペーンも実施。モッピーを初めてご利

用される方を対象に、会員登録された方全員に入会ボーナス 50ポイントをプレゼント。さ

らに所定の条件を達成した方を対象に、抽選で 10 名様に 10,000 ポイントをプレゼントい

たします。
※２：ポイ活とは、ポイントを貯めて賢くお得に生活する活動のことを指します。

人気 YouTuber「風見唯花」とモッピーのスペシャルコラボキャンペーン開始のお知らせ

～新規会員登録された方全員へ 50Pをプレゼント＆抽選で 10,000Pをプレゼント（※1）～

https://youtu.be/Aed5Eis_564

2

■キャンペーンの詳細
・開 催 期 間： 2020 年 5 月 1 日（金）～2020 年 5 月 31 日（日）

 （予告なく変更または終了する場合がございます）

・キャンペーン対象者： 当キャンペーンページから初めてモッピーに登録された方

 （当キャンペーンページ以外から登録されますと、キャンペーンに応

募できませんのでご注意ください）

・特典付与について： ① キャンペーン期間中にキャンペーンページを経由し、モッピーに

新規会員登録をされた方に、モッピーポイント 50P をプレゼント

 ② 入会日から 30 日以内に 1,000P 以上獲得された方の中から、抽選

で 10 名様に 10,000P をプレゼント

 （当選はポイント付与にかえさせていただきます）

・キャンペーンページ URL： https://pc.moppy.jp/o.php?tag=424790

詳細な条件等は、キャンペーンページをご参照ください。

セレスが運営するモッピーは、累計 800 万人以上の方にご利用いただいている国内最大

級のポイントサイトで、広告利用・ゲーム・アンケート・動画視聴など豊富なコンテンツ

によりポイントが貯まり、多くの会員の方にご支持いただいております。サイト内で獲得

したポイントは１P(ポイント)=１円相当で、nanaco などの各種電子マネー、iTunesギフト

などの各種ギフト券、暗号資産のビットコイン、航空マイルの JAL マイル、銀行振込を通

じて現金など 30種類以上のサービスに交換が可能です。

セレスでは、今回のキャンペーンがご自宅で過ごされる方にとって、お得なポイ活を開

始する契機になると考えております。今後もセレスでは、会員の皆様の豊かな生活の実現

を図るため、様々なサービス開発・提供を進めてまいります。

■セレス 会社概要

 会社名：株式会社セレス

 代表者：代表取締役社長 都木 聡

 所在地：東京都世田谷区用賀四丁目 10番１号 世田谷ビジネススクエア タワー24F

 設 立：2005年１月 28日

 資本金：1,825百万円

ＵＲＬ：https://ceres-inc.jp/

＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当

お問い合わせフォームよりお問い合わせください

https://ceres-inc.jp/index/inquiry

https://pc.moppy.jp/o.php?tag=424790
https://ceres-inc.jp/